
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace – aktualizace a dopracování projektové dokumentace
rekonstrukce zdravotnického zařízení s náhradním poskytnutím zdravotnického zařízení - II. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000087“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování projektové dokumentace
– aktualizace a dopracování projektové dokumentace rekonstrukce zdravotnického zařízení s náhradním
poskytnutím zdravotnického zařízení - II. výzva" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JM - Elektro s.r.o.

Sídlo: Jana Palacha 1297
53002 Pardubice

IČO: 27557766

Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2025, 09:34

Nabídková cena: 820.000,-

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace – aktualizace a dopracování projektové
dokumentace rekonstrukce zdravotnického zařízení s náhradním poskytnutím zdravotnického zařízení -
II. výzva":

Název: JM - Elektro s.r.o.

Sídlo: Jana Palacha 1297, 53002 Pardubice

IČO: 27557766

Nabídková cena: 820.000,-

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



Město Kolín

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 19.08.2025

Jana Mlynářová, DiS., referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

2 /2


